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Mischgebiet (MI)

Wohngebiet (W)

Allgemeines Wohngebiet (WA)

Reines Wohngebiet (WR)

Schule (GS)

Kurgebiet (KU)

Krankenhaus, Altenheim, Kurheim (KH)

Bauliche Nutzungen (Zuordnung Immissionsgrenzwerte)

Lärmschutzwand

Teilbereichsgrenze

Gebäude mit Hausnummer und Gebäudenummer

Emissionsachse Schiene

Legende Objekte

22a

Darstellung am Gebäude

Symbolfarbe rot: mit Anspruch auf Lärmschutzmaßnahmen

Symbolfarbe grün: ohne Anspruch auf Lärmschutzmaßnahmen

Beschriftung Symbol: Nummer des Fassadenpunktes

Außenwohnbereich mit Anspruch auf Lärmschutzmaßnahmen

Außenwohnbereich ohne Anspruch auf Lärmschutzmaßnahmen

Geb. 1

Dorfgebiet (MD)

Kerngebiet (MK)

Gewerbegebiet (GE)

Industriegebiet (GI)

Nutzungsgebiet-IDng020

Legende Objekte

Emissionsachse Schiene

Geb. 1

22a Gebäude mit Hausnummer und Gebäudenummer

Brücke

Lärmschutzwand

Bauliche Nutzungen (Zuordnung Immissionsgrenzwerte)

Krankenhaus, Altenheim, Kurheim (KH)

Kurgebiet (KU)

Schule (GS)

Reines Wohngebiet (WR)

Allgemeines Wohngebiet (WA)

Wohngebiet (W)

Mischgebiet (MI)

Dorfgebiet (MD)

Kerngebiet (MK)

Gewerbegebiet (GE)

Industriegebiet (GI)

ng020 Nutzungsgebiet-ID

Darstellung am Gebäude

Beschriftung Symbol: Nummer des Fassadenpunktes

Symbolfarbe grün: ohne Anspruch auf Lärmschutzmaßnahmen

Symbolfarbe rot: mit Anspruch auf Lärmschutzmaßnahmen

Außenwohnbereich ohne Anspruch auf Lärmschutzmaßnahmen

Außenwohnbereich mit Anspruch auf Lärmschutzmaßnahmen
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